

## 评审情况表

项目名称：成都高新区石羊街道办事处农迁院落、主次干道通讯线缆序化服务项目	项目编号：	N5101892023000167
--------------------------------------	-------	-------------------

评审小组：叶梅、李华友、何为（采购人代表）

采购包号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因	是否属于中小企业（监狱企业和残疾人福利性单位视同小微企业）	共同评分因素				技术评分因素	总分	评审结果
							报价	团队人员	售后服务承诺	履约能力	实施方案		
/	中国联合网络通信有限公司成都市分公司	否	未提供母公司授权证明材料				/						第一成交候选人：四川中移通信技术工程有限公司； 第二成交候选人：中国电信股份有限公司成都分公司； 第三成交候选人：中立道科技有限公司；
	四川凯普网络科技有限责任公司	是	/	是	/	/	10.00	16.00	4.00	24.00	32.50	86.5	
	中立道科技有限公司	是	/	是	/	/	8.77	20.00	4.00	24.00	34.50	91.27	
	四川中移通信技术工程有限公司	是	/	是	/	/	8.80	20.00	4.00	24.00	37.00	93.8	
	中国广电四川网络股份有限公司成都高新区分公司	是	/	是	/	/	8.85	0.00	4.00	6.00	25.00	43.85	
	中国电信股份有限公司成都分公司	是	/	是	/	/	9.31	20.00	4.00	24.00	35.50	92.81	

四川正汇恒招标代理有限公司  
2023年7月21日